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ÖNSÖZ 

Atatürk Üniversitesi 7 Haziran 1957 yılında kurulmuş olan Türkiye’nin en köklü 

üniversitelerinden biridir. Atatürk Üniversitesi sloganının da dediği gibi “Hayatın 

Hizmetinde, hep ileriye ‘’ Yeni nesil üniversite olma yolunda eğitim, araştırma ve 

topluma katkı misyonlarını bütünsel olarak ele alan üniversitemizde, biz Atatürk 

Üniversitesi öğrencileri, danışman hocamızın katkılarıyla toplumsal duyarlılık 

projesi için kolları sıvadık. Maddi yetersizlik ve sosyal sorunlardan dolayı daha 

önce tiyatro ile tanışmamış öğrencilerimizi yaratıcı ve farklı düşünmeye teşvik 

etmeyi hedefleyerek tiyatro ile tanıştırdık. BİR ŞEY: K-ARAR (komedi) isimli 

oyunu sergileyip zor günlerden geçen öğrencilerimizi güldürmeyi ve aynı zamanda 

güldürürken düşünmeyi hedefledik. Bu hedefimizde başaralı olmak için Danışman 

hocamız tüm ekip üyeleri ve tiyatro ekibi canla başla çalışarak bunu başarmamızda 

önemli bir rol üstlenmiştir 

 

 

 

 

ÖZET 

 
Maddi ve manevi yetersizliklerden dolayı daha önce tiyatro ile tanışmamış öğrencileri tiyatro 

ile buluşturduk. Öğrencilerin tiyatro seyretmemiş ufku dar ve hayal gücünden mahrum 

kalmasını istemediğimiz için kolları sıvadık. Öğrencileri yaratıcı ve farklı düşünmeye teşvik 

etmek için Pandemi sonrası deprem felaketini de yaşayan öğrencileri komedi oyunumuzla 

motive edip güldürürken düşündürdük. Matematik öğretmenliği öğrencileri önderliğinde, 

Katarsis tiyatro ekibi ile hareket edilip okulda sergilenecek bir tiyatro oyunu hazırlandı. 

Dekorlar ve kostümler hazırlanarak Cumhuriyet Lisesinin konferans salonunda Katarsis ekibi 

BİR ŞEY: K-ARAR (komedi) isimli oyunu sergilenmiştir. Bu sayede tiyatro ve sanatla hiç 

tanışmamış maddi ve manevi sebeplerden dolayı dezavantajlı öğrenciler tiyatro ile tanışıp 

yaratıcılıklarının, derslerindeki başarılarının ve motivasyonlarının artmasını hedefledik. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın türü: Bu çalışma bir toplumsal duyarlılık projesidir. 

 

 

Araştırmanın yapıldığı yer ve zaman: Tiyatro ekibi ve proje ekibi tarafından 

28.12.2023 tarihinde Erzurum Cumhuriyet Anadolu Lisesinde gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

Projenin Uygulanışı:  

"Liseye Tiyatro Yolu" Projesi için öncelikle Erzurum Cumhuriyet Anadolu Lisesi 

Müdürlüğünden izin istenmiştir. İzin alındıktan sonra tiyatro ekibiyle görüşülmüştür. 

Oynanacak oyunla ilgili görüşmelere başlanıp ortak kararla Bir Şey: K-Arar isimli tiyatro 

oyununda karar kılınmıştır. Perşembe günü sabah erkenden tiyatronun yapılacağı okula 

giderek kostüm, dekor ve makyaj yapılıp oyun oynamaya hazır hale gelinmiştir. Tiyatro ekibi 

prova alarak gösteriye hazırlanmıştır. Öğleden sonra tek seans olmak üzere etkinlik 

öğrencilerle buluşmuştur. Okullarına gelen tiyatro ekibinin sergilediği Bir Şey: K-Arar adlı 

oyun ile öğrencilerin güldürürken düşündürdük. Öğrenciler oyunumuza alkışlarla eşlik ederek 

tiyatroyu ne kadar beğendiklerini ifade ettiler. 
 

 

PROJEDEKİ MATERYALLERİMİZ  

 

 

 
 

 

 



5 

 

 

         PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 
 



6 

 

 
 

 



7 

 

 

 

 

 



8 

 

 
 

          

 Sonuçlar 
 

Liseye tiyatro yolu projesi Erzurum Cumhuriyet Anadolu Lisesinde öğrenciler tarafından 

ilgiyle karşılanmıştır. Süreç boyunca yardımlarından dolayı fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 

Ufuk ŞİMŞEK’e, Dekan yardımcımız Doç. Dr. Selçuk ILGAZ’a, ve danışman hocamız Öğr. 

Gör. Neslihan KAPLAN’a teşekkür ederiz. Projemizi destekleyerek, sağladığı imkânlardan 

dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


